
ZARZĄDZENIE Nr 12/2020 
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU 

W KARCZEWIE
z dnia 3 czerwca 2020 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

przyznawania nagrody rocznej dla Głównego Księgowego Instytucji
Kultury

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2000 r. Nr 26 poz. 306) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Wprowadza się do stosowania Regulamin przyznawania nagrody rocznej dla Głównego 
Księgowego Instytucji Kultury stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. Dyrektora 
Centrum Kultury i Sportu


